
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Ανατολικής Σάμου, για το έτος 2025.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχων και 
Πρακτικογράφων του Δήμου Αρταίων, για το έτος 
2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2500 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Ανατολικής Σάμου, για το έτος 2025.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 266 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-
δότησης» (Α’ 94),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/12.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα 

Νικολαΐδου διορίσθηκε Γραμματέας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ οικ. 1237/18-01-2023 (Β’ 240) απόφαση 
της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσι-
οδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά-
φων «Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυν-
σης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-ες των 
οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου 
Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
(Α’ 94)“Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικρά-
τειας”» (ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

5. Το υπ’ αρ. 426/16-01-2025 αίτημα της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ανατολικής Σάμου, 
με το οποίο καθορίζεται το ανώτατο όριο των επιτρε-
πόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
για το έτος 2025.

6. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας των με οποια-
δήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Ανατο-
λικής Σάμου, για το έτος 2025.

7. Την υπ’ αρ. 398/16-01-2025 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Ανατολικής Σάμου, περί 
εγγραφής των εγκεκριμένων πιστώσεων στον προϋπο-
λογισμό του οικονομικού έτους 2025.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε κατ’ έτος το ανώτατο όριο των επιτρεπό-
μενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του 
Δήμου Ανατολικής Σάμου κατά αριθμό και ειδικότητα (με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας) για το έτος 2025, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 499

4165

11.02.2025 18:30:50

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4166 Τεύχος B’ 499/11.02.2025

ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΙ ΚΑΙ ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 5 60

ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΜΕ ΠΑΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ-ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 2 60

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 20

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 20

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 20

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 20

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 10

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2 10

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 30

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 20

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 20

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 10 20

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 20

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 4 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 5 20

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 3 20

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 10

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 4 10

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 10

ΔΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1 10

ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 20

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 10

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 10

ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ ΕΩΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 10

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 1 10



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4167Τεύχος B’ 499/11.02.2025

Από την απόφαση θα προκληθεί δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Ανατολικής Σάμου οικονο-
μικού έτους 2025, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6422 
με ποσό 3.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σάμος, 28 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 
Βορείου Αγαίου

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 3077/Οικ. (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχων 
και Πρακτικογράφων του Δήμου Αρταίων, για το 
έτος 2025.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  58 και του 

άρθρου 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και 
του άρθρου 49 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου  20 του ν.  4354/2015 
(Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου  12 του 
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι-
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

6. Την υπ’ αρ. 6836/1-3-2016 (ΑΔΑ: 6ΚΩΩΩΨΑ-Σ3Ο) 
απόφαση Δημάρχου Αρταίων, με την οποία ανατέθη-
καν στον Ντέμσια Θεόδωρο του Κωνσταντίνου κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού καθήκοντα τήρησης και κατάρτισης των 
πρακτικών των συνεδριάσεων και των αποφάσεων του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αρταίων.

7. Την υπ’ αρ. 12956/14.03.2024 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτι-
κής Μακεδονίας «Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στη 
Δημοτική Ενότητα Αμβρακικού του Δήμου Αρταίων Νο-
μού Άρτας» (Β’ 1836, ΑΔΑ: 62Κ9ΟΡ1Γ-ΟΚ5), με την οποία 
ανατέθηκαν ληξιαρχικά καθήκοντα για τη Δημοτική Ενό-
τητα Αμβρακικού του Δήμου Αρταίων στον δημοτικό 
υπάλληλο Αρκουμάνη Αθανάσιο του Νικολάου, κλάδου/
ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ΠΕ Διοικητι-
κού-Οικονομικού με βαθμό Α’, σε αντικατάσταση της 

Μασούρας Βάιας του Δημητρίου, κλάδου/ειδικότητας 
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 
με βαθμό Α’, λόγω συνταξιοδότησης.

8. Την υπ’ αρ. 21828/02.05.2024 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτι-
κής Μακεδονίας «Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου στη 
Δημοτική Ενότητα Φιλοθέης του Δήμου Αρταίων, Νομού 
Άρτας» (ΑΔΑ: 63ΘΗΟΡ1Γ-00Ρ) με την οποία ανατέθηκε η 
άσκηση καθηκόντων Ληξιάρχου στη Δημοτική Ενότητα 
Φιλοθέης του Δήμου Αρταίων στην υπάλληλο του Δή-
μου Αρταίων Καψάλη Κλεονίκη του Σωτηρίου, κλάδου/
ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΤΕ Διοικητι-
κού - Λογιστικού, με βαθμό Α’, σε αντικατάσταση της 
Μπαγιώργου Κωνσταντινιάς του Παναγιώτη, κλάδου/
ειδικότητας ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΠΕ 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, λόγω παραίτησής 
της από τη θέση της ληξιάρχου της ανωτέρω Δημοτικής 
Ενότητας.

9. Την υπ’ αρ. 49847/29.10.2024 (ΑΔΑ: 99ΜΖΟΡ1Γ-ΞΘΖ) 
απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία ανα-
τέθηκε η άσκηση καθηκόντων Ληξιάρχου στη Δημοτική 
Ενότητα Αρταίων του Δήμου Αρταίων, στην Αλεξία Κου-
τσούμπα του Αθανασίου, μόνιμη υπάλληλο του ανωτέρω 
Δήμου, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού Οικονομι-
κού/ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α’ και στη 
Δημοτική Ενότητα Ξηροβουνίου του Δήμου Αρταίων 
στη Βασιλική Νάστου του Δημητρίου, μόνιμη υπάλληλο 
του ανωτέρω Δήμου, κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, με βαθμό Α’.

10. Την υπ’ αρ. 3157/08.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΨ8ΦΩΨΑ-ΕΧΑ) 
απόφαση Δημάρχου Αρταίων, όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 11772/27.05.2024 (ΑΔΑ: 6ΗΒΨΩΨΑ-ΑΧ5) από-
φαση Αντιδημάρχου Διοικητικών Υπηρεσιών και Αθλη-
τισμού του Δήμου Αρταίων, με την οποία ανατέθηκαν 
σε υπαλλήλους του Δήμου καθήκοντα γραμματειακής 
υποστήριξης και τήρησης πρακτικών των συνεδριάσεων 
των συμβουλίων των δημοτικών κοινοτήτων ανά τοπική 
κοινότητα.

11. Την υπ’ αρ. 1139/24.12.2024 γνώμη του Οικονο-
μικού Παρατηρητηρίου Αυτοτέλειας των ΟΤΑ επί του 
σχεδίου του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου 
Αρταίων.

12. Την υπ’ αρ. 293/2024 (ΑΔΑ: 6ΝΔΑΩΨΑ-ΚΓΘ) από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την ψήφιση του 
προϋ πολογισμού και πίνακα στοχοθεσίας οικονομικών 
αποτελεσμάτων έτους 2025 Δήμου Αρταίων.

13. Την υπ’ αρ. 125/03.01.2025 (Ορθή Επανάληψη) 
απόφαση Δημάρχου Αρταίων «Ορισμός Αντιδημάρχων 
και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» (ΑΔΑ: 95ΨΜΩΨΑ-ΑΗ3), 
με την οποία ορίστηκε Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπη-
ρεσιών, Τουρισμού και Επιχειρηματικότητας η Μαρία Λυ-
γούρα του Ηλία, αρμοδιότητες, που όταν η Αντιδήμαρ-
χος απουσιάζει ή κωλύεται, ασκεί ο ίδιος ο Δήμαρχος.

14. Τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουρ-
γούνται κατά το έτους 2025 για την έκδοση αδειών ταφής 
αποβιωσάντων και καταχώριση ληξιαρχικών πράξεων 
θανάτου, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση των 
Ληξιάρχων του Δήμου Αρταίων.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4168 Τεύχος B’ 499/11.02.2025

15. Την ανάγκη σύνταξης και τήρησης των πρακτικών 

και συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου καθώς και 

των Συμβουλίων και Τοπικών Κοινοτήτων των Δημοτι-

κών Ενοτήτων του Δήμου Αρταίων.

16. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την 

ως άνω απασχόληση, θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώ-

σεις των ΚΑ 10-6012.001 «Αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες αμοιβές)» και 10-6051 «Εργοδοτι-

κές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαί-

ου» του προϋπολογισμού του Δήμου Αρταίων, οικονο-

μικού έτους 2025, που ψηφίστηκε με την υπό στοιχεία 

293/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 

6ΝΔΑΩΨΑ-ΚΓΘ) και επί του σχεδίου του οποίου έχει εκ-

δοθεί η υπ’ αρ. 1139/24.12.2024 σύμφωνη γνώμη του 

Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 866/10.01.2025 βεβαίωση της Δι-

εύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αρταίων.

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης σε ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Καθιερώνουμε και κατανέμουμε απογευματινή υπερω-

ριακή εργασία για το έτος 2025, πέραν του υποχρεωτικού 

ωραρίου για τους Ληξιάρχους του Δήμου Αρταίων και 

τους Πρακτικογράφους του Δημοτικού Συμβουλίου κα-

θώς και των Συμβουλίων των Τοπικών Κοινοτήτων του 

Δήμου Αρταίων.

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν 
μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
υπάλληλο κατά περίπτωση το εξάμηνο κάθε έτους, με 
την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση για την 
κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου Αρταίων.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η βεβαίωση πραγματοποίησης των ωρών υπερωρια-
κής εργασίας για τους υπαλλήλους που ασκούν καθή-
κοντα τήρησης πρακτικών συμβουλίων θα γίνεται με 
σχετική βεβαίωση του προϊσταμένου του Αυτοτελούς 
Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων του Δήμου 
Αρταίων και έγκριση του Δημάρχου Αρταίων Νομού Άρ-
τας και για τους υπαλλήλους που ασκούν καθήκοντα 
ληξιάρχου δημοτικής ενότητας, λόγω της ιδιότυπης φύ-
σεως του αντικειμένου, με σχετική βεβαίωση από τον 
εκάστοτε ορισμένο κατά τόπον αρμόδιο Αντιδήμαρχο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άρτα, 3 Φεβρουαρίου 2025

Η Αντιδήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΛΥΓΟΥΡΑ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004991102250004*


